



گزارشی از بازدید اصحاب رسانه از دوازده پروژه شهرداری شیروان
اینجا شیروان است نماد عملکردی و تغییر به نفع مردم

صفحه ۲

یکشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۰
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۲۸۶ - مسلسل ۲۲۷۶
۴ صفحه
January 2022
Vol.2476 - No.2486
قیمت ۲۰۰۰ تومان
WWW.ETEFAGHYEH.IR

انف خراسان

درخواست استاندار از دولت برای تسریع در راه اندازی بیمارستان ارتش در راز و جرگلان

۲

اخبار

ظرفیت تولید محور قطار در
مجتمع صنعتی اسفراین ۵۰ درصد
افزایش یافت

۶۰ میلیارد ریال برای تکمیل
مرکز ناباروری خراسان شمالی
اختصاص یافت

ورزش

جام قهرمانی بدمینتون بسیج
کارکنان دولت استان به تیم
کارگران رسید

اقتصاد

در جمع کارشناسان بانک مطرح شد
خلق پول، تاراج نماند و
کشور را به فقر نمی برد!



مدیر کل نوسازی مدارس استان:

افتتاح ۲۶ کلاس درس در خراسان شمالی طی دهه فجر

میز خبر

روس ها با نوع تشریفات میزبانی خود خواستند
بگویند که شما به ما احتیاج دارید

ساداتیان، سفیر سابق ایران در انگلستان؛ به نظر می رسد، روس ها سعی کردند که این منظور را با زبان دیپلماتیک القا کنند و این مساله در جای جای اقدامات میزبان قابل مشاهده و لمس است. مجموعه حرکات دیپلماتیک میزبان، نشان دهنده این بود که اهمیتی برای میهمان خود قائل نشده است. آن ها با نوع تشریفات میزبانی خود خواستند بگویند که شما به ما احتیاج دارید. چون اگر روس ها در این سفر، اهمیت لازم را به میهمان خود می دادند، مثل اسد، مثل اردوغان و دیگر میهمانان اخیر در کرملین، صندلی میهمان را نسبت به صندلی پوتین در موقعیت نزدیک تری قرار می دادند. حمایت هماهنگ اتمه جمعه از روسیه و چین، یک اقدام بخشنامه ای بود و خیلی نباید آن را جدی بگیریم! امتداد

اعتراض منبزه حکمت: دلایلی و پول کثیف، به جان
سیمنای ایران افتاده است

منبزه حکمت، تهیه کننده و کارگردان که این روزها فیلم «بندر بند» را اکران کرده است، درباره فساد مالی و باندهای در سینیمای ایران گفت: همان هفت، هشت سال پیش، یکجایی تصمیم گرفتند که مرجعیت را از هنرمند بگیرند. پیش خودشان فکر کردند که چگونه این کار را انجام دهند. فهمیدند که با میلیاردها تومان می توان همه افراد را آلوده کرد، اقدام کردند و این گونه این اتفاق رخ داد. پول را وسط گذاشتند، آدم های زیادی هم

سمت همان پول حرکت کردند. یکی از مقصران اصلی پول های کثیفی که به سینما وارد می شود، رسانه است، چون رسانه نمی خواهد یا نمی تواند دنبال آن باشد. در حال حاضر فیلمی روی پرده سینماست که ۳۰ هفته از اکران آن می گذرد؛ اما هنوز از چرخه اکران خارج نشده، ولی پیش از این فیلم های پر فروش مثل «ورود آقایان ممنوع» داشتیم که سر ده هفته از چرخه اکران خارج شدند.

این ماجرا، یک رانت است. اخیراً نالین
آقایان به جای حل مشکلات مردم را به تحمل
بیشتر توصیه می کنند / سیاست یک پام و دو هوا
جواب نمی دهد

حسین کاشفی، فعال سیاسی اصلاح طلب؛ به جای این که به مردم بگویم تحمل کنید باید در زمینه های مختلف از کارشناسان کمک بخواهم و به نظراتشان واقعا توجه کنیم تا برای خروج از این بن بست و مشکلاتی که در زمینه های فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی برای کشور درست شده است، راهی پیدا کنیم. مسئولان وظیفه شان این است که معضلات و مشکلات را حل کنند؛ حل هر مشکلی هم راه و روش خودش را دارد. مردم ما جنگ، تحریم ها و مسائل دیگر را که تحمل کردند. حال به جای این که مشکلات را حل کنیم به مردم توصیه می کنیم مردم تحمل کنید! کسانی که امروز بر سر کار هستند زمانی دیگران را نقد می کردند و اتفاقا با این شعار به روی کار آمدن که وضع را بهتر می کنند؛ باز هم تاکید می کنم هر دولت و مجلسی که به روی کار

می آید با از تجربیات گذشته استفاده کند تا بهتر کار کند نه این که بیاید از قبل هم اقدامات و عملش نادرست تر باشد.

روزنامه دولت: اظهارات احمدی نژاد، رسماً اقدام
علیه امنیت ملی است

روزنامه ایران روزنامه رسمی دولت در یادداشتی پیرامون اظهارات اخیر احمدی نژاد نوشت: آقای احمدی نژاد مدعی شده است که به واسطه اطلاع دقیق، روسیه و آمریکا بر سر ایران و اوکراین معامله کرده اند؛ به این معنا که آمریکا چراغ سبز حمله روسیه به اوکراین را بدهد و از سوی دیگر، روسیه نیز مانعی بر سر حرکت آمریکا به سمت ایران فراهم نکند گرچه این ادعای آقای احمدی نژاد رسماً اقدام علیه امنیت ملی است اما نکته مهم تر این است که باید مشخص شود این دقت در اطلاعات غلط و ساختگی از کدام سمت به ایشان تزیق شده است؟ چرا که مشخصاً این ادعاها از یک سو در پی تخلیه فرصت های اقتصادی کشور در جنگ تحریمی و برهه حساس توازن سیاست خارجی است و از سوی دیگر افکار عمومی را به سمت «ترس از جنگ» هدایت می کند و یادآور آن جمله معروف است که «النصر بالعب: پیروزی به واسطه ترساندن محقق می شود.»

سؤال دیگر اینجاست که آقای احمدی نژاد به دنبال تحقق منافع چه کسانی است و این پیروزی ناشی از ترساندن ملت ایران را به چه کسانی هدیه می دهد؟ آقای احمدی نژاد از کجا اطلاع دقیق می گیرد؟

اطلاعیه



شرکت آومینای ایران

بکارگیری نیروی انسانی شرکت آومینای ایران

شرکت آومینای ایران در نظر دارد تعداد ۲۰۰ نفر نیروی مورد نیاز خود واقع در استان خراسان شمالی، شهرستان جاجرم را از متقاضیان شهرستان جاجرم و گرمه و استان های خراسان شمالی، سمنان، گلستان و خراسان رضوی و از طریق برگزاری آزمون کتبی، تأیید طب کار، مصاحبه حضوری (تخصصی و روانشناختی) و گزینش بر اساس برنامه زمان بندی دعوت به همکاری نماید. متقاضیان داوطلب شرکت در آزمون، میتوانند جهت ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ لغایت ۱۴۰۰/۱۲/۰۳ به آدرس اینترنتی مرکز آزمونهای تخصصی دانشگاه صنعتی شریف (www.karazmoon.com) مراجعه نموده و پس از مطالعه دقیق مفاد آگهی و با توجه به شرایط ذکر شده نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

واحد ارتباطات و روابط عمومی شرکت آومینای ایران

تاریخ چاپ نوبت دوم ۱۴۰۰/۱۱/۱۶

مناقشه «نوبت دوم»

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی در نظر دارد اجرای پروژه های جدول ذیل را با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مناقشه از طریق مناقشه عمومی یک مرحله ای و سامانه تدارک الکترونیک دولت (ستاد) واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید در صورت تمایل جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقشه در مهلت مقرر اقدام نمایند.

* کلیه مراحل برگزاری مناقشه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

* تضمین شرکت در مناقشه: بر اساس آیین نامه تضمین شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲

* هزینه های درج آگهی در روزنامه در نوبت های مختلف به عهده برنده مناقشه خواهد بود.

* سایر شرایط در اسناد مناقشه درج شده است و شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهای مراجعه و یا تماس حاصل نمایند. (تلفن اداره کل ۰۵۸-۲۲۲۰۶۰۴۶)

ردیف	موضوع مناقشه	رنه های شرکت کننده	مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل اسناد	بازگشایی پاکت
۱	اجرای عملیات سازه های نوری سنگی و خشکه چینی در حوزه گلخانه ماهه و سلفان	کشاورزی یا آب	۱۴۰۰/۱۱/۱۳	۱۴۰۰/۱۱/۲۳	۱۴۰۰/۱۱/۲۴
۲	اجرای عملیات دیوار ساحلی نوری سنگی حوزه گلخانه ماهه و سلفان	کشاورزی یا آب	۱۴۰۰/۱۱/۱۳	۱۴۰۰/۱۱/۲۷	۱۴۰۰/۱۱/۲۸

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی

شماره آگهی: ۱۲۶۵۸۷۶

خبر

۷۲ واحد مسکونی در دهه فجر به مددجویان بهزیستی خراسان شمالی واگذار می‌شود

مسوول مسکن اداره کل بهزیستی خراسان شمالی گفت: ۷۲ واحد مسکونی در دهه فجر به مددجویان بهزیستی این استان واگذار می‌شود که هر خانوار علاوه بر تسهیلات بانکی ۵۰ میلیون تومان کمک بلاعوض نیز دریافت کردند.

هادی قافله باشیان در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این واحدها برای زنان سرپرست خانوار و مددجویان دارای معلول در شهرها و روستاهای این استان ساخته شده است.

وی افزود: طبق برنامه ریزی اداره کل بهزیستی استان باید امسال ۸۰۰ واحد مسکونی در شهر و روستا برای مددجویان زیر پوشش این نهاد حمایتی بسازد که از اول سال جاری تاکنون ۴۲۸ واحد ساخته و تحویل داده و مابقی با میزان پیشرفت های متفاوت باقی مانده است که تلاش می کنیم روند ساخت و ساز شتاب داشته باشد. قافله باشیان اظهار داشت: از زمان اجرای طرح نهضت مسکن برای مددجویان از سال ۹۰ تاکنون بهزیستی استان یکپارچه و ۷۰۹ خانوار در قالب مسکن مهر ثبت نام کرده اند که تاکنون ۷۸۶ واحد ساخته و به آنان واگذار شده و مابقی با در دست اقدام است.

وی افزود: برای ساخت این واحدها هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده است.

مسوول مسکن اداره کل بهزیستی خراسان شمالی گفت: در قالب مسکن تعاونی نیز ۱۱۳ مددجوی زیر پوشش را برای ساخت ساماندهی و واحدهای احداث و تحویل شدند که در این زمینه نیز یک میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.

وی اظهار داشت: در قالب ساخت و خرید از سوی خود مددجویان نیز سه هزار و ۷۱۴ خانوار اقدام کردند که تاکنون از مجموع این تعداد ۲ هزار و ۵۰۰ واحد تکمیل شده است.

قافله باشیان افزود: برای تکمیل این واحد های مسکونی ۲۸ میلیارد تومان به مددجویان کمک شد.

۱۱۰ هزار نفر که شامل یک هشتم جمعیت استان می شود زیر پوشش این نهاد قرار دارند که نیازمند توجه حمایت های بیشتر در حوزه ها مختلف به ویژه مسکن هستند.

از مجموع این تعداد ۲۵ هزار نفر معلول هستند.

برای اجرای فاز دوم پتروشیمی خراسان؛ خوراک گاز و انتقال پساب را از دولت مطالبه می کند

مدیرکل دفتر جذب و سرمایه گذاری استانداری خراسان شمالی گفت: استان خراسان شمالی در سفر پیش روی رییس جمهور به استان، اختصاص خوراک گازی و مجوز انتقال پساب برای مجتمع پتروشیمی خراسان را به منظور وجود مزیتی نسبی برای سرمایه گذاری و اجرای فاز دوم این مجتمع را مطرح می کند و پیگیری خواهد کرد.

سید علی میرکریمی، مدیرکل دفتر جذب و سرمایه گذاری استانداری خراسان شمالی در گفت و گو با عصراترک درباره اهمیت اجرای فاز دوم پتروشیمی خراسان اظهار کرد: متأسفانه مجتمع پتروشیمی خراسان از زمان آغاز فعالیت خود تا به کنون هیچ طرح توسعه ای را در این مجتمع اجرایی نکرده است.

میرکریمی گفت: این در حالی است که پایان عمر فاز اول این مجتمع ۴۰ ساله است و تا به کنون ۳۰ سال از فعالیت این مجتمع صنعتی می گذرد.

وی در ادامه بر لزوم اجرای فاز دوم این مجتمع صنعتی با اجرای طرح اوره ۲ و با اجرای طرح کود سیاه تاکید کرد. در عین حال، این مسئول با یادآوری این مطلب که در گذشته هیات ریسه شرکت پتروشیمی خراسان نبود توجه اقتصادی در اجرای طرح اوره ۲ و مطرح و پهنانه کرده بودند، این سوال را مطرح کرد: اگر طرح اوره ۲ توجهی نداشت، چرا این مجتمع از محل خط تولیدی فاز اول خود، سالانه بیش از چهار هزار میلیارد تومان درآمدزایی دارد.

وی اعلام کرد: استان خراسان شمالی از دولت خواستار است که برای تحقق سرمایه گذاری در این مجتمع به منظور راه اندازی فاز دوم آن یا برای اجرای طرح اوره ۲ و یا اجرای طرح کود سیاه با اختصاص روزهانه پنج میلیون متر مکعب خوراک گاز با بهای ۳۰ درصد زیرقیمت فوب خلیج فارس موافقت کند.

مدیرکل دفتر جذب و سرمایه گذاری استانداری خراسان شمالی یادآور شد: البته در گذشته شرکت پتروشیمی خراسان مجوز تولید خوراک گاز تا پنج میلیون متر مکعب گاز را اخذ کرده بود.

وی گفت: در صورتیکه دولت جدید با اختصاص این خوراک گازی پایدار که مورد تقاضای استان است، موافقت کند این توافق، مزیت نسبی برای تمایل به سرمایه گذاری در این مجموعه خواهد کرد تا فاز دوم این مجتمع اجرایی شود. میرکریمی همچنین با اشاره به اینکه اجرای طرح اوره ۲ و یا کود سیاه به تامین به آب زیادی نیاز ندارد، خواستار شد: دولت با انتقال پساب از تصفیه خانه فاضلاب بجنورد به این مجتمع صنعتی به منظور اجرای فاز دوم آن نیز موافقت کند تا این انتقال حداکثر طی مدت دو سال محقق شود.

وی در خاتمه با تصریح بر این مطلب که توافق دولت با دو تقاضای اشاره شده به منظور راه اندازی فاز دوم این مجتمع، برای استان خراسان شمالی بسیار مهم است، یادآور شد: تا به کنون تعدادی واحد تولیدی از جمله واحد تولیدی اسید سولفوریک و سولفات آمونیوم که از جمله واحدهای صنعتی مرتبط با این مجتمع صنعتی هستند، در استان راه اندازی شده اند، ادامه حیات این واحدها به اجرای طرح های توسعه این مجتمع وابسته هستند.

مدیرکل دفتر جذب و سرمایه گذاری استانداری خراسان شمالی تصریح کرد: با توجه به سفر پیش روی رییس جمهور به استان خراسان شمالی در این سفر مطرح خواهد شد تا بتوان مصوبه دولت را نسبت به تحقق آن اخذ کرد.

در خواست استاندار از دولت برای تسریع در راه اندازی بیمارستان ارتش در راز و جرگلان

استاندار خراسان شمالی از دولت خواستار تسریع در افتتاح بیمارستان صحرایی ارتش در راز و جرگلان شد.

محمد رضا حسین نژاد صبح دیروز ۹ بهمن ماه در ارتباط ویدئو کنفرانسی با رییس جمهور در ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا اظهار کرد: با توجه به قرار گرفتن شهرستان بجنورد در مسیر زائران حرم

و وجود یک بیمارستان مرکزی مختص بیماران افتتاح بیمارستان صحرایی ارتش در راز و جرگلان شد.

مدیرکل نوسازی مدارس خراسان شمالی از افتتاح ۲۶ کلاس درس در این استان طی دهه فجر خبر داد.



امین فلاح در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: این تعداد کلاس در قالب ۹ پروژه به بهره برداری خواهد رسید. وی سطح زیربنای این پروژه ها را سه هزار متر مربع اعلام کرد که برای ساخت آن ها ۱۷۲ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

وی افزود: در این استان وجود مدارس دوتخته و از دانش آموزان استان از فضای آن بهره مند خواهند شد. وی سطح زیربنای این پروژه ها را سه هزار متر مربع اعلام کرد که برای ساخت آن ها ۱۷۲ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

مدیرکل نوسازی مدارس خراسان شمالی از افتتاح ۲۶ کلاس درس در این استان طی دهه فجر خبر داد. امین فلاح در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: این تعداد کلاس در قالب ۹ پروژه به بهره برداری



تأمین نیروی انسانی می تواند این مشکلات را به حداقل برساند.دکتر حسین نژاد ادامه داد: تاکنون ۳۳ هزار و ۶۵۸ نفر به مراکز درمانی استان مراجعه کرده

مدیر کل نوسازی مدارس استان خبر داد:

افتتاح ۲۶ کلاس درس در خراسان شمالی طی دهه فجر

است. وی تصریح کرد: از سوی دیگر متأسفانه بیشترین مدارس دونوبته در شهر بجنورد قرار دارند که به دنبال رفع این مشکل هستیم. مدیر کل نوسازی مدارس خراسان شمالی تصریح کرد: علاوه بر آن کمترین سرانه آموزشی در خراسان شمالی مربوط به شهرستان بجنورد است که از میانگین کشوری نیز کمتر است. وی میانگین سرانه آموزشی کشور را ۵.۲ سانتی متر اعلام کرد و افزود: این رقم در بجنورد ۴.۵ سانتی متر است.

فلاح با اشاره به اختصاص اعتبارات محرومیت زدایی ادامه داد: ۱۴۵ میلیارد تومان از اعتبارات محرومیت زدایی به حوزه مدرسه سازی در این استان اختصاص یافته که از محل این اعتبار، در حال ساخت مدرسه برای رفع کمبودهای آموزشی در بجنورد نیز هستیم.

این مقام مسئول تصریح کرد: از سوی دیگر از محل اعتبارات سفر مقام معظم رهبری نیز در حال ساخت دو باب مدرسه هستیم.

وی به مدارس تخریبی در استان نیز اشاره کرد و گفت: خراسان شمالی از لحاظ دارا بودن مدارس مستحکم در جایگاه دهم کشوری قرار دارد و مدارس تخریبی چندانی در این استان وجود ندارد.

از دانش آموزان استان از فضای آن بهره مند خواهند شد. وی سطح زیربنای این پروژه ها را سه هزار متر مربع اعلام کرد که برای ساخت آن ها ۱۷۲ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

وی افزود: در این استان وجود مدارس دونوبته

صدور ۵۴ فقره پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری و تشویقی در خراسان شمالی



مدیر کل استاندارد خراسان شمالی گفت: از ابتدای سال جاری ۵۴ فقره پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری و تشویقی صادر، ۹۶ فقره پروانه تمدید و ۳۴ فقره پروانه تعلیق و ۸ فقره پروانه ابطال شد. همچنین مهمان نواز افزود: پس از انجام بازرسی های فنی و همچنین نمونه برداری و مطابقت نتایج آزمون با استانداردهای ملی ذی ربط و ارائه مستندات لازم، پروانه کاربرد علامت استاندارد برای فرآورده های شیشه ایمنی، شکر، روغن کره حیوانی، سنگدانه ریز مورد مصرف در بتن، زعفران، شکر و عرقیات گیاهی، صادر شد.سودی بیان کرد: از این ۵۴ فقره صدور پروانه کاربرد علامت استاندارد ۲۸ درصد مربوط به فرآورده های صنعت ساختمانهای معدنی می باشد و ۳۷ درصد مربوط به فرآورده های صنعت غذایی و کشاورزی می باشند، که در بین آن ها واحد های مصالح ساختمانی شهرداری ها و چند واحد مربوط به شرکت های پیمانکاری راهسازی

و همچنین واحد های مربوط به صنایع غذایی علی الخصوص زعفران به چشم می خورد. همسان نواز ادامه داد: اعتبار پروانه های صادره با شرط رعایت مستمر مقررات استاندارد سه ساله است و قبل از انقضای تاریخ مندرج در پروانه ها، واحدهایی که در طول مدت اعتبار پروانه، مقررات استانداردهای تعیین شده را رعایت کنند، پروانه کاربرد علامت استاندارد فرآورده های آنها به مدت سه سال تمدید می شود.

وی گفت: افراد می توانند با ارسال کد ۱۰ رقمی مندرج در زیر علامت استاندارد درج شده بر روی کالا و خدمات به شماره پیامک ۱۰۰۰۰۵۸۱۷ از اصالت و استاندارد کالای مورد نظر اطمینان حاصل کنند و در صورت مشاهده موارد مغایر، مراتب را از طریق سامانه تلفن گویای ۱۵۱۷ و یا ثبت گزارش مردمی در سامانه یکپارچه نظارت بر اجرای استاندارد (سینا) به اداره کل استاندارد استان اطلاع دهند.

استرس بالای جان مغز دوام انسان ها

دوم انسان است، اگر استرس و اضطراب شدید داشته باشیم به سرعت در عملکرد دستگاه گوارش مشکلاتی ایجاد می شود بنابراین سلامت روح و روان خیلی در سلامت دستگاه گوارش موثر است. وی ادامه داد: متأسفانه امروزه برخی سرطان ها به ویژه سرطان های گوارشی بیشتر دیده می شوند. سر، معده، روده و روده بزرگ شایع تر هستند و می توانند بر اثر شیوه غلط زندگی ایجاد شوند. وی یادآور شد: سرطان ها نشانه هایی دارد که باید به آن ها توجه کرد به ویژه سرطان روده بزرگ که تشخیص به موقع آن می تواند نجات بخش باشد. بنابراین هر اتفاقی که در دستگاه گوارش می افتد باید پیگیری و نباید نادیده گرفته

ظرفیت تولید محور قطار در مجتمع صنعتی اسفراین ۵۰درصد افزایش یافت



مدیر تولید مجتمع صنعتی اسفراین گفت: متخصصان و کارشناسان خط تولید در این مجتمع صنعتی با بهینه سازی خط تولید و اعمال تغییرات اساسی در فرآیند تولید قطعه حساس و راهبردی محور قطار موفق شدند راندمان و سرعت تولید و ظرفیت محور قطار را تا ۵۰ درصد افزایش دهند.حسین علیزاد اظهار داشت: تغییر کاربری و ایجاد اصلاحات ساختاری در کوره و استفاده از روش واکنیم بیم بجای کوره واگن، بهینه سازی شازر و دشارژر قطعات و همچنین بهینه سازی سیکل عملیات حرارتی از جمله اقدامات صورت گرفته در این زمینه است. مدیر تولید مجتمع صنعتی اسفراین این اقدامات را در راستای پاسخگویی به موقع به نیاز مشتریان، افزایش راندمان خط تولید و کاهش مصرف انرژی ذکر کرد و افزود: با استفاده از این روش نه تنها ظرفیت تولید محور قطار تا ۵۰ درصد افزایش یافته بلکه محورهای تولیدی به لحاظ پارامترهای متالورژیکی نظیر خواص مکانیکی و ساختار متالورژیکی نیز در سطح بالاتری قرار دارند.وی افزود: افزایش سرعت راندمان تولید محور قطار با روش جدید باعث حذف ایستگاه کاری تلگیری و تنش زدایی از چرخه تولید

شده و از طرفی زمان سیکل عملیات حرارتی و میزان مصرف انرژی را تا ۵۰ درصد کاهش داده است . علیزاد گفت: خواص مکانیکی و ریزساختار این محورها تمامی خواسته های مشتریان را برآورده نموده و مورد تأیید است. مدیر تولید مجتمع صنعتی اسفراین تصریح کرد: مجتمع صنعتی اسفراین توانسته است با حمایت و رهبری مدیریت ارشد و اتکاء به نیروی انسانی توانمند و همچنین تجهیزات منحصr به فرد مستقر در خط تولید، گام های مؤثری در جهت خودکفایی صنایع استراتژیک داخلی در تولید قطعات حساس بر داردمجتمع صنعتی فولاد اسفراین از شرکت های زیر پوشش سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران و بزرگترین تولید کننده قطعات و مقاطع فولاد آلیاژی در خاورمیانه است که امکان ساخت ۱۴۰ گونه فولاد آلیاژی را دارد و این مجتمع صنعتی به عنوان بزرگترین تولید کننده قطعات و مقاطع فورج و ریخته گری سنگین و فوق سنگین فولاد آلیاژی، با داشتن متخصصان توانمند و فناوری پیشرفته، توانایی رفع نیازهای راهبردی صنایع کشور در بخش های نفت و گاز، نیروگاهی، کشتی سازی و ماشین سازی، ریلی و صنایع معدن و فولاد را دارد .

خبر

حمایت ۱.۲ میلیاردی از کودکان زیر ۵ سال دچار سوء تغذیه در خراسان شمالی

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی با بیان اینکه ۱۳۴۰ کودک زیر پنج سال دچار سوء تغذیه در استان تحت پوشش کمیته امداد هستند، گفت: با اعتباری بیش از ۱.۲ میلیارد تومان از این کودکان حمایت کرده ایم.

مجید الهی راد در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: ۱۳۴۰ کودک زیر پنج سال دچار سوء تغذیه در قالب سبد غذایی از این نهاد خدمات دریافت می کنند که طی امسال برای درمان این کودکان یک میلیارد و ۲۰۶ میلیون تومان هزینه شده است؛ همچنین برای مادران باردار و شیرده نیازمند نیز بیش از دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار صرف شده است.

الهی را تاکید کرد: این نهاد طی ۹ ماهه امسال بیش از ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای حوزه درمانی نیازمندان هزینه کرده است.

وی افزود: این اعتبار در بخش های فرانسیزی، بیماریان صعب الملایح، ارتقاء شاخص های بهداشتی، سوء تغذیه مادران باردار، شیرده و کودکان زیر پنج سال هزینه شده است.

وی با بیان اینکه امسال یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان برای کمک به پرداخت فرانشیز مددجویان تحت حمایت این نهاد هزینه شده است، گفت: برای کمک به ارتقاء شاخص های بهداشتی نیز ۵۰ میلیون تومان هزینه شده است.

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی اعلام کرد: ۴۵۰ میلیون تومان نیز طی امسال برای بیماران خاص تحت حمایت این نهاد هزینه شده است.

اجرای ۲۲ پروژه اقتصاد مقاومتی در خراسان شمالی طی امسال

رئیس سازمان برنامه و بودجه خراسان شمالی از اجرای ۲۲ پروژه اقتصاد مقاومتی در این استان طی امسال خبر داد.

حسین پارسی پور در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: اقتصاد مقاومتی دبیرخانه ای در سطح کشور دارد که طرح های اقتصاد مقاومتی استان ها برای اجرا باید در این محل مورد تایید و تصویب قرار گیرد.

وی افزود: طبق اعلام انجام شده، پروژه های مرتبط با حوزه جهش تولید باید در بخش های صنعت و معدن، آب و کشاورزی، گردشگری و گازرسانی باشد.

پارسی پور ادامه داد: پروژه های بخش صنعت و معدن باید در ارتباط با تکمیل و توسعه واحدهای تولیدی، توسعه صادرات، تکمیل زنجیره تولید، بازسازی و نوسازی واحدهای تولیدی باشد و در بخش آب و کشاورزی باید مرتبط با حوزه هایی همچون توسعه گلخانه، صنایع تبدیلی و تکمیلی، پرورش آبزیان و ... باشد.

به گفته وی پروژه های مرتبط با بخش گردشگری نیز باید مشمول احداث، تامین و تجهیز هتل و مراکز اقامتی و در بخش گردشگری نیز مربوط به مسائلی همچون افزایش ظرفیت گازرسانی باشد.

این مقام مسئول تصریح کرد: طی سال جاری ۳۶ پروژه به دبیرخانه مذکور ارجاع شده بود که از این تعداد ۲۲ پروژه مصوب شده و در حال اجرا است.

به گفته وی از ۲۲ پروژه، ۹ پروژه جدید بوده و مابقی پروژه های نیمه تمام و یا ادامه دار بوده اند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه خراسان شمالی با اشاره به اینکه در سال جاری سازمان و نهادهای مردم نهاد نیز به کمک اجرای این پروژه ها در استان آمده اند، گفت: به عنوان مثال در شهرستان مانه و سملقان بنیاد علوی در اجرای پروژه های نوسازی مدارس، سیستم های آبیاری تحت فشار در حوزه کشاورزی، ایجاد مراکز درمانی، بهداشتی و آب شرب وارد عمل شده است.

وی با بیان اینکه در مجموع ۵۹ پروژه اقتصاد مقاومتی در استان مصوب شده و به مرحله اجرا درآمده است، اظهار کرد: ۲۲ پروژه متعلق به امسال، ۱۹ پروژه مربوط به سال گذشته و ۱۸ پروژه نیز در سال ۹۸ در این استان انجام شده است.

۶۰ میلیارد ریال برای تکمیل مرکز ناباورری خراسان شمالی اختصاص یافت

رییس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: ۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای تجهیز تنها مرکز ناباورری استان اختصاص یافت و این مرکز بزودی تجهیز و به بهره برداری می رسد.سیدجواد پورقنی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: تنها استانی هستیم که مرکز درمان ناباورری فعال نداریم و فرصت خدمت به زوج های مشکلات این بخش برطرف می شود.وی تصریح کرد: ساختمان مرکز درمان ناباورری در سال ۱۳۹۷ احداث شد و بخشی از تجهیزات این مرکز تهیه و با تزریق این اعتبار بخشی دیگر نیز تکمیل می شود.رییس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی ادامه داد: زوج های ناباورر اطمینان خاطر داشته باشند در این زمینه، پشتیبان آنها خواهیم بود و با کادری مجرب، مشکل آنها درمان می شود.

به گزارش ایرنا، طرح ایجاد کلینیک درمان ناباورری خراسان شمالی که مرحله نخست آن در سال ۱۳۹۷ در جهاد دانشگاهی این استان افتتاح شد و امید می رفت بخشی از مشکل بیماران این حوزه را برطرف کند که تاکنون عقیم مانده و هرگز به بهره برداری نرسید. به گفته رییس وقت جهاد دانشگاهی استان ۳۰ میلیارد ریال برای مرحله نخست این طرح راه اندازی مرکز (آ.وی. ا) هزینه شد و در تفاهم نامه ای سه جانبه بین جهاد دانشگاهی، استانداری و دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی، قرار شد مرحله تکمیلی این طرح نیز اجرا شود که البته این طرح ابتر ماند و بدون اقدام خاصی متوقف شد.

سازمان خصوصی سازی: سود ۶۰۰ هزار تومانی سهام عدالت تا پایان سال واریز می‌شود

رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: سود سهام عدالت سال ۹۹ تا پایان سال جاری به حساب سهامداران پرداخت می‌شود و رقم محاسبه شده برای هر نفر حدود ۶۰۰ هزار تومان است. قربان زاده به آخرین وضعیت پرداخت سود سال ۹۹ سهام عدالت به حساب سهامداران اشاره کرد و گفت: تاکنون رقم کلی نهایی و زمان واریز آن مشخص شده است. وی اضافه کرد: براساس محاسبات انجام شده، احتمالاً تا پایان سال رقمی حدود ۶۰۰ هزار تومان به حساب هر سهامدار پرداخت شود. قربان زاده گفت: ۴۹ میلیون سهامداری که دارای سهام عدالت هستند، بعد از ابلاغ رهبر انقلاب و نیز آئین نامه شورای عالی بورس قادر به انتخاب در روش مدیریت مستقیم و غیرمستقیم بودند. معاون وزیر اقتصاد و دارایی افزود: بعد از انتخاب نوع روش مدیریت، سهامداران مستقیم خود سهامدار شرکت‌های سرمایه پذیر و سهامداران غیرمستقیم، سهامدار شرکت‌های سرمایه گذاری استانی شدند. وی گفت: شرکت‌های سرمایه پذیر دارای سهامداران عدالت به دو دسته شرکت‌های بورسی و غیربورسی تقسیم می‌شود که شرکت‌های بورسی دارای ۳۶ شرکت بورسی و شرکت‌های غیربورسی شامل ۱۳ شرکت هستند. قربان زاده افزود: سود سال ۹۹ سهام عدالت شرکت‌های غیر بورسی حدود ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان و سود شرکت‌های بورسی رقمی حدود ۴۹ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان است. رئیس سازمان خصوصی سازی ادامه داد: جمع سود بود شرکت بورسی و غیربورسی عددی معادل حدود ۳۱ میلیارد تومان است که این رقم باید میان ۴۹ میلیون سهامدار تقسیم شود، بر این اساس تا پایان سال به هر سهامدار احتمالاً رقمی حدود ۶۰۰ هزار تومان پرداخت می‌شود. وی با تأکید بر اینکه جمع سود شرکت‌های بورسی و غیربورسی نسبت به سال ۹۸ حدود سه برابر افزایش پیدا کرده است، افزود: جمع سود سال ۹۸ سال گذشته به حساب سهامداران پرداخت شد، حدود ۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بود که امسال این عدد به بیش از ۳۱ هزار میلیارد تومان رسیده است. معاون وزیر اقتصاد و دارایی گفت: در زیرمجموعه شورای عالی بورس، کارگروهی برای تعیین تکلیف موضوعات مرتبط با سهام عدالت تشکیل شده است که در آن نمایندگان از سازمان خصوصی سازی، سازمان بورس و اوراق بهادار، اتاق تعاون، وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی، دستگاه‌های نظارتی و کانون سهام عدالت حضور دارند. وی افزود: در این کارگروه در تلاش هستیم که جزئیات نحوه پرداخت سود سهامداران غیرمستقیم مشخص و قوانین آن رعایت شود تا سهامداران آن بتوانند هر چه زودتر به سود مدنظر خود پیما کنند.

کارشناسان پولی و بانکی بر تبمات «خلق پول» تأکید کردند. نشتی در برنامه تولیدی «غیرمحرمانه»، با موضوع «خلق پول» با حضور «امیرعلی موسی خانی - اقتصاددان - فرشاد حیدری - معاون سابق نظارت بانک مرکزی و رئیس موسسه عالی آموزش بانکداری ایران - و همچنین صالحی - پژوهشگر اقتصادی - مهدی لو - اقتصاددان - برگزار شد. حیدری - رئیس موسسه عالی آموزش بانکداری ایران - با بیان اینکه که پول هر آن چیزی است که مردم به آن پول بگویند، افزود: اگر میزان نقدینگی در کشور با حجم تولید کالا و خدمات متناسب باشد، این نسبت مناسب است و می تواند به اقتصاد کمک کرده و رونق ایجاد کند. اگر نقدینگی به مراتب بیشتر از میزان تولید ناخالص داخلی باشد، به معنای خلق پول است و این پول، پول بد است و توازن اقتصادی کشور را بهم می زند و بیش از ظرفیت اقتصاد است که موجب آثار ترومی می شود. این در حالی است که آمار نقدینگی در حال حاضر تا پایان آذرماه، ۴۴۰۰ هزار میلیارد تومان است.

وی ادامه داد: اگر اقتصاد را به بدن تشبیه کنیم، خون در بدن در اقتصاد حکم پول است که به میزان مشخصی به آن نیاز دارد. میزان پول مورد نیاز در اقتصاد به میزان تولید ناخالص داخلی است و میزان رشد نقدینگی با میزان رشد اقتصاد باید تناسب داشته باشد. اگر رشد تولید ناخالص داخلی در مدت ۱۰ سال صفر بوده و حجم پول افزایش می یابد، نتیجه آن افزایش سطح عمومی قیمت ها و تورم می شود. حیدری معتقد است؛ اگر بخواهیم کشور در مسیر پیشرفت قرار گیرد، حتما باید نظام اقتصادی را اصلاح کرد. اما شایان ذکر است که مقدم بر اصلاح نظام اقتصادی، اصلاح نظام اداری است و بدون آن اصلاح نظام اقتصادی میسر نخواهد شد.

خلق پول به معنای تاراج نهان و سلب مالکیت موسی خانی - دانش آموخته اقتصاد مالی - نیز با بیان اینکه خلق پول امری کاذب است، گفت: دسته ای از پول، به عنوان پول خوب است که دارای پشتوانه است و در برابر پول بد است و پول بد، پولی است که پشتوانه ندارد و در نهایت کشورها به این نتیجه می رسند که نیاز به این پول ندارند.

وی افزود: خلق پول به معنای تاراج نهان و سلب مالکیت است که کسانی که نزدیک به قدرت های سیاسی هستند این سلب مالکیت را انجام می دهند و تمامی نابسامانی هایی که در اقتصاد مشاهده می شود بواسطه خلق پول و تاراج پول شکل می گیرد. اگر در جامعه بحران محیط زیست بوجود می آید به بدبختی هاست. پول ذاتا شر نیست نحوه استفاده ما



از پول است که باعث بروز مشکلات شده است. پول ابزاری برای پیشبرد اهداف اقتصادی است. بنابراین؛ باید پول را در چارچوب شرایط و ساختار اقتصادی کشور و به صورت بهینه استفاده کرد. مهدی لو بیان کرد: در کشور توسعه نیافته و در حال توسعه همواره رشد اقتصادی باید با طرف عرضه و تقاضا باشد. نقدینگی به خودی خود بد نیست، البته باید بگویم که ما چیزی به عنوان هدایت نقدینگی به سمت تولید نداریم. آنچه در تولید اتفاق می افتد، سرمایه گذاری است و تبدیل پول به سرمایه است که باعث تولید می شود. به دلایل مختلفی از سوی طرف تولید و عرضه دچار مشکل هستیم که ریشه این مشکل وجود فضای نااطمینانی در اقتصاد کشور است و سرمایه گذاری در طی ۱۰ سال اخیر میزان تشکیل سرمایه ما از عدد ۲۰ هزار میلیارد تومان در سال ۱۳۹۰ به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده و تشکیل سرمایه گذاری جواجوی اصطلاحلاک ما هم نیست. وی با بیان اینکه تورم امروز تنها ناشی از پدیده پولی نیست بلکه بهره وری یکی از مسائل بسیار مهم در ایجاد تورم است، افزود: سطح بهره وری اقتصاد ما پائین است، اگر بخواهیم معضل اقتصادی را در ایران چاره کنیم باید به امر خلق نقدینگی و ارتقاء بهره وری

بپردازیم. در خصوص نقدینگی باید به موضوع انضباط مالی دولت پرداخت. وظیفه دولت این است که به سرعت فضای کسب و کار کشور را بهبود بخشد و اقتصاد را به مردم واگذار کند و مخارج خود را کاهش دهد تا بدین روش بودجه متعادل شود. مهدی لو در ادامه گفت: یکی از مولفه هایی که بایستی در خصوص تورم در کشور مدیریت شود، اصلاح نظام بانکی کشور است که مقوله ای بسیار مهم و در عین حال بسیار پیچیده است که از ضروریات بسیار کلیدی کشور است که می بایست اهل فن این معضل را شناسایی کرده و با تدبیر به چاره اندیشی بپردازند. وی اضافه کرد: برخی معتقدند که بانک مرکزی باید مستقل باشد، لیکن این امکان اصلا وجود ندارد. استقلال بانک مرکزی به معنای این است که دولت خیلی از تصمیمات کوتاه مدت بیروی نکند. بنابراین استقلال بانک مرکزی بحثی مهم و بی فایده ای است. استقلال بانک مرکزی یعنی اینکه قدرت خلق پول را از بانک مرکزی بگیریم.

مهدی لو خاطرنشان کرد: مشکل اساسی ما این است که اقتصاد را یک موجود زنده نمی بینیم، در حالیکه اقتصاد یک موجود زنده است و صاحب شمول و حافظه است. اقتصاد را نمی توان دستوری اداره کرد و

در جمع کارشناسان بانکی مطرح شد



از پول است که باعث بروز مشکلات شده است. پول ابزاری برای پیشبرد اهداف اقتصادی است. بنابراین؛ باید پول را در چارچوب شرایط و ساختار اقتصادی کشور و به صورت بهینه استفاده کرد. مهدی لو بیان کرد: در کشور توسعه نیافته و در حال توسعه همواره رشد اقتصادی باید با طرف عرضه و تقاضا باشد. نقدینگی به خودی خود بد نیست، البته باید بگویم که ما چیزی به عنوان هدایت نقدینگی به سمت تولید نداریم. آنچه در تولید اتفاق می افتد، سرمایه گذاری است و تبدیل پول به سرمایه است که باعث تولید می شود. به دلایل مختلفی از سوی طرف تولید و عرضه دچار مشکل هستیم که ریشه این مشکل وجود فضای نااطمینانی در اقتصاد کشور است و سرمایه گذاری در طی ۱۰ سال اخیر میزان تشکیل سرمایه ما از عدد ۲۰ هزار میلیارد تومان در سال ۱۳۹۰ به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده و تشکیل سرمایه گذاری جواجوی اصطلاحلاک ما هم نیست. وی با بیان اینکه تورم امروز تنها ناشی از پدیده پولی نیست بلکه بهره وری یکی از مسائل بسیار مهم در ایجاد تورم است، افزود: سطح بهره وری اقتصاد ما پائین است، اگر بخواهیم معضل اقتصادی را در ایران چاره کنیم باید به امر خلق نقدینگی و ارتقاء بهره وری

بپردازیم. در خصوص نقدینگی باید به موضوع انضباط مالی دولت پرداخت. وظیفه دولت این است که به سرعت فضای کسب و کار کشور را بهبود بخشد و اقتصاد را به مردم واگذار کند و مخارج خود را کاهش دهد تا بدین روش بودجه متعادل شود. مهدی لو در ادامه گفت: یکی از مولفه هایی که بایستی در خصوص تورم در کشور مدیریت شود، اصلاح نظام بانکی کشور است که مقوله ای بسیار مهم و در عین حال بسیار پیچیده است که از ضروریات بسیار کلیدی کشور است که می بایست اهل فن این معضل را شناسایی کرده و با تدبیر به چاره اندیشی بپردازند. وی اضافه کرد: برخی معتقدند که بانک مرکزی باید مستقل باشد، لیکن این امکان اصلا وجود ندارد. استقلال بانک مرکزی به معنای این است که دولت خیلی از تصمیمات کوتاه مدت بیروی نکند. بنابراین استقلال بانک مرکزی بحثی مهم و بی فایده ای است. استقلال بانک مرکزی یعنی اینکه قدرت خلق پول را از بانک مرکزی بگیریم.

مهدی لو خاطرنشان کرد: مشکل اساسی ما این است که اقتصاد را یک موجود زنده نمی بینیم، در حالیکه اقتصاد یک موجود زنده است و صاحب شمول و حافظه است. اقتصاد را نمی توان دستوری اداره کرد و



مسابقات بدمینتون بسیج کارکنان دولت خراسان شمالی با حضور بازیکنانی از سراسر استان و به صورت دو نفره برگزار گردید که در نهایت تیم کارگران جام قهرمانی را از آن خود کرد. مهدی وحید مدیر تربیت بدنی سازمان بسیج سیه جواد الائمه (ع) خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: سومین دوره مسابقات بدمینتون بسیج کارکنان دولت خراسان شمالی با حضور ۶ تیم از سراسر استان پیگیری گردید که در نهایت مهدی قدرتی و ناصر براتی در قالب تیم کیمیاوران کارگران قهرمان این دوره از مسابقات شدند. همچنین بعد از تیم کیمیا داران کارگران تیم بدمینتون نیروی انتظامی با بازی مهدی آروین و مهرپور تیم دوم این مسابقات شدند.

هیئت موتور سواری و اتومبیلرانی مسفراین با همکاری اداره ورزش و جوانان این شهرستان اقدام به برگزاری مسابقات اسالوم به مناسبت دهه

مسابقات بدمینتون بسیج کارکنان دولت خراسان شمالی با حضور بازیکنانی از سراسر استان و به صورت دو نفره برگزار گردید که در نهایت تیم کارگران جام قهرمانی را از آن خود کرد. مهدی وحید مدیر تربیت بدنی سازمان بسیج سیه جواد الائمه (ع) خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: سومین دوره مسابقات بدمینتون بسیج کارکنان دولت خراسان شمالی با حضور ۶ تیم از سراسر استان پیگیری گردید که در نهایت مهدی قدرتی و ناصر براتی در قالب تیم کیمیاوران کارگران قهرمان این دوره از مسابقات شدند. همچنین بعد از تیم کیمیا داران کارگران تیم بدمینتون نیروی انتظامی با بازی مهدی آروین و مهرپور تیم دوم این مسابقات شدند.

هیئت موتور سواری و اتومبیلرانی مسفراین با همکاری اداره ورزش و جوانان این شهرستان اقدام به برگزاری مسابقات اسالوم به مناسبت دهه

دوره دواوی درجه ۲ و ۳ بود که سه روز به طول انجامید در پیوند پایان یافت. به گزارش خبرنگار ما دوره دواوی درجه ۲ و ۳ وجود به میزبانی

بر خلاف شایعات با یحیی گل محمدی در ارتباط هستیم؛

درویش: نمی‌خواهم برای انبوه مشکلات وعده بیهوده دهم

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: دغدغه‌های آقای گل محمدی و بازیکنان به حق است و در حال گفت‌وگو هستیم تا سرمربی هم برگردد و مسیر خودمان را با وجود تمام این مسائل به سمت قهرمانی ادامه بدهیم. رضا درویش در گفتگو با رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس در خصوص شایعه جواب تلفن ندادن گل محمدی بیان کرد: برخلاف جوسازی‌ها و مطالب منتشر شده، با آقای گل محمدی در ارتباطم و از او درخواست کردم تا از تصمیمی منصرف نشود و به تمرینات برگردد. در تلاش هستیم مشکلاتی که تیم با آن رویه‌رو است را مرتفع کنیم. هرچند مسائل و مشکلات برجای مانده از گذشته بسیار بسیار زیاد است. وی ادامه داد: خواسته‌هایی که از سوی کادر فنی و بازیکنان مطرح می‌شود بر حق است. بدعهده‌های گذشته باعث دلخوری و ناراحتی

برنامه هفته سیزدهم و پایانی مسابقات فوتبال ریز ۱۹ سال سران خراسان شمالی مشخص شد و این رقابت‌ها از فردا آغاز می‌شود. مدیر هیئت فوتبال خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: هفته سیزدهم و پایانی مسابقات فوتبال ریز ۱۹ سال سران خراسان شمالی مشخص شد و این رقابت‌ها از فردا آغاز می‌شود. مدیر هیئت فوتبال خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: هفته سیزدهم و پایانی مسابقات فوتبال ریز ۱۹ سال سران خراسان شمالی مشخص شد و این رقابت‌ها از فردا آغاز می‌شود.

برنامه ایستگاه آخر مسابقات فوتبال زیر ۱۹ سال استان مشخص شد

دیدار ها در ۲ روز خاتمه خواهد یافت. محمد شاهدی افزود: دیدار های هفته سیزدهم در شهر های بجورد ، آشنخانه و جاجرم پیگیری می شود که در بجورد و در روز دوشنبه سرخوشان اترک بجورد میزبان هنام سپاهان شیروان است و در

همچنین استقلال نوبن بجورد در زمین شماره ۲ مجموعه ورزشی تختی میزبان تیم نادری آشنخانه است، انتظار بجنورد به دیدار پیام انتظار بجورد می رود و ستاره برتر بجورد رو در روی تیم شهر لقیس اسفراین خواهد ایستاد.

دیدار ها در ۲ روز خاتمه خواهد یافت. محمد شاهدی افزود: دیدار های هفته سیزدهم در شهر های بجورد ، آشنخانه و جاجرم پیگیری می شود که در بجورد و در روز دوشنبه سرخوشان اترک بجورد میزبان هنام سپاهان شیروان است و در

همچنین استقلال نوبن بجورد در زمین شماره ۲ مجموعه ورزشی تختی میزبان تیم نادری آشنخانه است، انتظار بجنورد به دیدار پیام انتظار بجورد می رود و ستاره برتر بجورد رو در روی تیم شهر لقیس اسفراین خواهد ایستاد.

همچنین استقلال نوبن بجورد در زمین شماره ۲ مجموعه ورزشی تختی میزبان تیم نادری آشنخانه است، انتظار بجنورد به دیدار پیام انتظار بجورد می رود و ستاره برتر بجورد رو در روی تیم شهر لقیس اسفراین خواهد ایستاد.

خبر

انتصاب نایب رئیس بانوان هیئت قایقرانی خراسان شمالی



طی حکمی از سوی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی و پیشنهاد رئیس هیئت قایقرانی استان قاطمه عوض پور به سمت نایب رئیس بانوان هیئت قایقرانی این استان منصوب گردید. به گزارش خبرنگار ما قاطمه عوض پور دارای مدرک کارشناس علوم ورزش بوده و در کارنامه ورزشی وی مربیگری درجه ۳ دومدلیتی نایب رئیسی انجمن تیراندازی کارگران شهرستان بجورد، مسئول روابط عمومی هیات هندبال شهرستان بجورد، دبیری انجمن تربیت بدنی دانشگاه پیام نور بجورد و سرپرستی تیم های دراگون بوت ، تیر اندازی و بدمینتون در مسابقات قهرمانی کشور به چشم می خورد.

قهرمانی باشگاه والیبال صادق در جشنواره والیبال نونهالان خراسان شمالی



در جشنواره والیبال نونهالان پسر خراسان شمالی که با حضور ۱۲۰ ورزشکار از سراسر استان برگزار شد تیم باشگاه والیبال صادق قهرمانی مسابقات را بدست آورد. رئیس هیئت والیبال خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: ۱۲ تیم در جشنواره والیبال نونهالان پسر خراسان شمالی در مجموعه ورزشی شهید علیدخت با یکدیگر رقابت کردند که پس از تیم والیبال باشگاه صادق تیم آینده سازان اسفراین نایب قهرمان شد و تیم های باشگاه سه سم شیروان و باشگاه آرنیای بجورد مشترکا در جایگاه سوم ایستادند. فرهاد قلی زاده هدف این جشنواره را انتخاب و آماده سازی تیم منتخب نونهالان خراسان شمالی جهت اعزام به مسابقات قهرمانی کشور که در اواخر سال جاری برگزار می گردد ، اعلام کرد.

در جشنواره والیبال نونهالان پسر خراسان شمالی که با حضور ۱۲۰ ورزشکار از سراسر استان برگزار شد تیم باشگاه والیبال صادق قهرمانی مسابقات را بدست آورد. رئیس هیئت والیبال خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: ۱۲ تیم در جشنواره والیبال نونهالان پسر خراسان شمالی در مجموعه ورزشی شهید علیدخت با یکدیگر رقابت کردند که پس از تیم والیبال باشگاه صادق تیم آینده سازان اسفراین نایب قهرمان شد و تیم های باشگاه سه سم شیروان و باشگاه آرنیای بجورد مشترکا در جایگاه سوم ایستادند. فرهاد قلی زاده هدف این جشنواره را انتخاب و آماده سازی تیم منتخب نونهالان خراسان شمالی جهت اعزام به مسابقات قهرمانی کشور که در اواخر سال جاری برگزار می گردد ، اعلام کرد.

گزارشی از بازدید اصحاب رسانه از دوازده پروژه شهرداری شیروان

اینجا شیروان است نماد عملگرایی و تغییر به نفع مردم



ایجاد شد که از سیستم آبیاری قطره ای هم برخوردار می باشد، پس از ارائه توضیحات شهردار شیروان پیرامون نهالستان، بازدید کنندگان راهی پارک شهید صیاد شیرازی (خانواده) شدند تا از نزدیک از گلخانه سرپوشیده هیدروپونیک که در این پارک قرار دارد دیدن کنند

این گلخانه که در محیطی با مساحت ۴۷۰۰ متر مربع احداث گردیده و دارای چهار سالن گلخانه است به گفته شهردار شیروان نه تنها نقش مهمی در خودکفایی فضای سبز شهرداری دارد بلکه می تواند در ایجاد سرمایه پایدار هم سهم بسزایی داشته باشد زیرا قادر است میزان گسترده ای از گل و گیاه مورد نیاز شهروندان و شهرداری های همجوار را تهیه و به فروش برساند

ایستگاه هشتم: توسعه ورزش
وقتی اصحاب رسانه در مجموعه فرهنگی، تفریحی و ورزشی پارک کوثر حضور یافتند تا از نزدیک شاهد اجرای پروژه ساخت رینگ بوکس باشند، مهندس احمدی شهردار شیروان در سخنان کوتاهی از لزوم توسعه ورزش گفت و ضرورت تشویق و ترغیب جوانان به ورزش و بعد پیرامون این پروژه افزود: این رینگ را به نام شادروان مهندس نوروز خوشروزی یکی از معاونان اخلاق مدار، خوش نام و قابل احترام شهرداری مزین کردیم، محل سکوی رینگ ۴۶ متر مربع است و عرصه آن هم ۳۰۰ متر مربع و طی یک ماه احداث شد

آنگاه بازدید کنندگان به کارگاه تولید و ساخت تجهیزات ایمنی سازمان آتش نشانی شهرداری شیروان رفتند که به دستور مهندس احمدی احداث شده است این کارگاه که با هدف کاهش هزینه ها و صرفه جویی در امر خرید تجهیزات مورد نیاز این سازمان احداث گردیده در گام اول ساخت و تولید انبوه چند دستگاه مهم مانند مانیتور عکبوتی ثابت، سپر آبی، دستگاه حیوان گیر، هالیگان و مارگیر را انجام می دهد که علاوه بر رفع نیاز آتش نشانیان شهرداری شیروان، برای فروش به سازمان های آتش نشانی دیگر شهرداری ها عرضه می شود

کفنی است که کار ساخت این کارگاه یک ماه به طول انجامیده است
ایستگاه نهم: سرپناهی برای کارگران فصلی
روزی مهندس احمدی در حال گذر از جایی بود که با تعدادی افراد مواجه می شود که در کنج خیابان و نیز وسط میدانی ایستاده بودند تا کسانی که به کارگر نیاز دارند به آنها مراجعه کنند شهردار از دیدن این شرایط شدت آزرد می شود و همانجا دستور می دهد سرپناهی برای این کارگران احداث گردد، دیری نمی گذرد که سرپناهی با مساحت ۵۵ متر مربع ساخته می شود با امکانات گرمایشی و سرمایشی و این سر پناه که ایستگاه کار نام گرفت و در پارک شهید صیاد شیرازی قرار دارد امروز از سوی اصحاب رسانه بازدید شد

پس از آن بازدید کنندگان به مکان جدید کارگاه تولید فرآورده های بتنی شهرداری رفتند که در خارج از شهر و در محدوده کارخانه آسفالت شهرداری است، این جایگاهی هم پاسخی بود به مطالبه بسیاری از شهروندان که از بابت ایجاد آلودگی های صوتی این کارگاه شدت رنجیده خاطر بودند

ایستگاه آخر: آب نمای شیرکوه
اصحاب رسانه آخرین گام را در محل آب نمای شیرکوه برداشتند، پروژه ای که در دل پارکی به همین نام در حال ساخت می باشد

آب نمای زیبا و با شکوه شیرکوه در فضایی به مساحت ۲۷۰ متر مربع در حال احداث می باشد که با توجه به پیشرفت ۸۰ درصدی این پروژه باشکوه اگر وضعیت جوی مناسب باشد، برای بهره برداری در دهه فجر آماده خواهد شد به این ترتیب تور عمرانی اصحاب رسانه شیروان به پایان رسید و آنان از نزدیک به تماشای دوازده نماد عملگرایی در شهرداری شیروان پرداختند و اسامی نهایی آنکه کل این پروژه ها هزینه ای بالغ بر ۱۴۶ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال در برداشته است

شیروان / جواد یزدی
امروز شنبه جمعی از اصحاب رسانه در حالی که مهندس احمدی شهردار شیروان و محمدزاده قائمی رییس شورای اسلامی این شهر و تعداد دیگری از اعضای این شورا را در جمع خود داشتند به بازدید از چند پروژه عمرانی شهرداری شیروان پرداختند

ایستگاه نخست: توسعه فضای سبز
به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری شیروان، این جمع از اصحاب رسانه در گام نخست از پروژه پارک حافظ دیدن کردند و مهندس احمدی طی توضیحاتی پیرامون این پروژه گفت: پارک حافظ که ۲۴۰۰ متر مربع مساحت دارد و طی دو ماه اجرای آن به طول انجامید، دقیقاً در راستای یکی از برنامه های مهم و کاربردی ما یعنی توسعه فضای سبز شیروان احداث شد تا از این طریق یک گام دیگر جهت تبدیل این شهر به نگین سبز خراسان شمالی برداشته شود، ضمن آنکه احداث این پارک می تواند سهم بسزایی در پر کردن بهینه اوقات فراغت شهروندان داشته باشد

ایستگاه دوم: پروژه ای دو منظوره
اصحاب رسانه سپس از پروژه ایجاد بازار خودرو دیدن کردند، در این ایستگاه هم شهردار شیروان ضمن توضیحاتی پیرامون ضرورت ایجاد بازار خودرو آن را پروژه ای دو منظوره نامید و گفت: این مکان روزهای جمعه به خرید و فروش اتموبیل اختصاص می یابد و در دیگر روزها تبدیل به بازار روز می شود، این نکته هم گفتنی است که بازار خودرو ظرفیت گنجایش ۲۱۲ خودرو را دارد و برای بازار روز هم ۴۰۰ غرفه در این مکان ایجاد خواهد شد. مهندس احمدی آنگاه خاطر نشان کرد این پروژه در زمینی به مساحت ۵۵۰۰ متر مربع و زیربنای ۱۶۰ متر مربع احداث شده که توسط سرمایه گذار واگذار گردیده و عرصه زمین شهرداری هم در این پروژه ۲۸۰۰ متر مربع است. بازار خودرو از امکاناتی مانند دفتر کارشناسان رنگ، نماینده پلیس راهور، نماینده اتاق اصناف، مدیریت شهرداری، نمازخانه، سرویس بهداشتی و محل فروش فست فود برخوردار است، در ضمن این پروژه هم طی فقط دو ماه آماده گردید

ایستگاه سوم: از ایل خاتم تا پیاده رو سازی
اصحاب رسانه در ادامه از سه پروژه مقام سازی پل خاتم، پناه گاه حیوانات و پیاده روسازی و همسطح سازی در محور مرکزی یعنی حد فاصل پل کشاورزان تا میدان شهدا دیدن کردند

به گفته مهندس احمدی پروژه مقاوم سازی پل خاتم که چهار ماه به طول انجامید از فازهای متعددی برخوردار بود مانند احداث کنار گذر همزمان با همسطح سازی پل و ایمن سازی و آرام سازی مسیر، آزمایش های سه گانه شامل تطبیق نقشه های اولیه با ستون های پل از رهگذر خاکبرداری و نقشه برداری، نمونه گیری از ده نقطه بابت تشخیص ضخامت آسفالت و دال، کرگیری ۵۹۰ نقطه از ستون و تیر و سرستون بابت کنترل خیز تیرها و فاز بعدی اجرایی درز انقطاع به طول ۶۹ متر و عرض ۱۲۰ متر و بالاخره جایجایی تیرهای برق

پس از آن از پروژه ساخت پناه گاه حیوانات بی پناه دیدار شد، این پناه گاه با ۲۰۰۰ متر مربع مساحت از تجهیزاتی چون اتاق دامپزشک و قرنطینه برخوردار است و طی دو ماه احداث شد

پروژه بعدی پیاده روسازی و همسطح سازی محور مرکزی بود که در مساحتی به میزان ۴۰۷۰ متر مربع اجرا گردید، در این محور علاوه بر پیاده روسازی و فرش موزاییک پیاده رو مبلمان شهری و تجهیزات مورد نیاز دیگری هم به مورد اجرا درآمده است

ایستگاه نهالستان شهرداری شیروان
تپه خانق جنب اداره فنی و حرفه ای محل توقف بعدی اصحاب رسانه بود، در این مکان طی فقط یک ماه، یک نهالستان به مساحت ۷۰۰۰ متر مربع

